
Uchwała Nr 179/1191/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej  

Nr 1025R ul. Poniatowskiego, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego celem 

przeprowadzenia wód opadowych z miejsc postojowych przy budynku wielorodzinnym, 

znajdujących się na działkach o nr ew.: 1816/4, 3143/1, 3150/13, 3143/3, 1926/3 położonych 

w obr. 0003 Centrum, jedn. ew. Stalowa Wola do dwóch studni kanalizacji deszczowej położonych 

na działce o nr ew. 1510/9 (ul. Poniatowskiego), obr. 0003 Centrum, jedn. ew. Stalowa Wola, pod 

warunkiem: 

- zapewnienia odbioru wód opadowych przez Gminę Stalowa Wola i na warunkach wydanych 

przez Gminę Stalowa Wola, 

- zachowanie wymagań w zakresie retencji określonych przez odbiorcę wód – Gminę Stalowa 

Wola, 

- uzgodnieniem projektu architektoniczno-budowlanego dla inwestycji („Rozbudowa drogi 

wewnętrznej i budowy miejsc postojowych przy ul. Poniatowskiego w Stalowej Woli”) z Zarządem 

Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


